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VAHEMAADE NÕUDED 

 
Järjekorra 
number 

Põllukultuur Minimaalne vahemaa 
(meetrit) 

1. Perekond kapsasrohi (Brassica spp.), 
v.a raps ( Brassica napus L. (partim)) 
harilik kanep (Cannabis sativa L.), 
v.a ühekojaline harilik kanep 
(Cannabis sativa L.) 
harilik köömen (Carum carvi L.) 
valge sinep (Sinapis alba L.) 
 
- supereliit- või eliitseemne tootmine 
 
- sertifitseeritud seemne tootmine 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

400 
 

200 
 

2. Raps (Brassica napus L. (partim)) 
 
- supereliit- või eliitseemne tootmine, v. a 
hübriidsortide supereliit- või eliitseemne 
tootmine 
 
- hübriidide eliitseemne tootmine 
 
- sertifitseeritud seemne tootmine, v. a 
hübriidsortide tootmine 
 
- hübriidide sertifitseeritud seemne tootmine 

 
 

200 
 
 
 

500 
 

100 
 
 

300 
 

3.  
 

Harilik kanep (Cannabis sativa L.) 
(ühekojaline harilik kanep) 
 
- supereliit- või eliitseemne tootmine 
 
- sertifitseeritud seemne tootmine 

 
 
 

5000 
 

1000 
 

 
 
 
 

Põllumajandusministri 24. aprilli 2006. a määruse 
nr 53 “Õli- ja kiudtaimede seemne kategooriad 

ning õli- ja kiudtaimede seemne tootmise ja 
turustamise nõuded1” lisa  3   

(põllumajandusministri 26. jaanuari 2011. a 
määruse nr 5 sõnastuses) 


